
 : 

 : 

 : 

 : 

 : 

Lloji I KD
K
l
a

Debi

1,281,161.44

1,281,161.44

17,864.63

13,480.57

1,079.61

766.34

766.34

130.00

104.00

200.00

191.37

88.50

759.50

298.40

32,934.29

16,721.23

4.32

1,109.53

938.70          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        16312 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13140  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE  ZYRTARE JASHTË VENDIT

          13132  -  AKOMODIMI I UDHËTIMEVE  ZYRTARE BRENDA VENDIT

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

      624 - SUHAREKË

        16012 - ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKË

OBJ / UNIT / PCLASS / LITEM

    10 - BUXHETI

Valutë EURO  (  €  )  

Blloku kodues Data e KSH
Përfituesi/Klie

nti/Emri I 
bankës

P
ë
r

Kriteret e filtrimit
Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ (Nga : 00)  (Nga : 99) ,    ORG : 
UNIT (Nga : 624)  (Nga : 624) ,    PROG : PCLASS (Nga : 16012)  (Nga : 96000) ,    
OBJECT : LITEM (Nga : 10000)  (Nga : 39000) 

Renditur sipas Valutë - Lart; Blloku kodues - Lart

Grupo sipas Valutë

Ra
po

Viti Fiskal 2023 Periudha Fiskale  : QERSHOR - 
QERSHOR

Re
puS
U



938.70

197.97

10,838.84

120.00

300.00

115.00

1,650.00

9,046.60

6,962.11

551.55

395.47

395.47

210.00

532.00

16,558.57

13,846.40

0.51

1,034.90

783.38

783.38

110.00

15,645.26

13,069.63

16.63

818.69

731.86

731.86

40.00

210.00

26.59

85,418.55        18012 - SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - SUHAREKË

          14130  -  QIRAJA - PAJISJET

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        17512 - BUXHETI - SUHAREKË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        16912 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - SUHAREKË

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

        16623 - INSPEKCIONI - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI



13,840.69

13.47

1,046.69

784.25

784.25

342.00

1,005.00

897.00

9,917.46

346.42

8.29

70.00

297.60

2,000.00

340.00

15,000.00

14,234.69

9,966.00

16,524.74

596.22

507.70

31.74

28.39

28.39

78,221.07

7,050.88

473.90

396.04

396.04

280.00

99.00          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        47012 - BUJQËSIA - SUHAREKË

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

        19760 - ZKK - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE

          31240  -  TROTUARET

          14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

          13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

          14030  -  MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGËVE

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13210  -  RRYMA

          13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

          13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE



70.00

6.06

178.50

40,000.00

29,270.65

11,588.31

9,571.64

11.71

768.84

544.86

544.86

96.40

50.00

11,226.60

5,682.49

508.06

325.83

325.83

240.00

3,983.99

160.40

4,201.17

3,198.95

208.64

179.34

179.34

17.95

288.75

128.20

170,212.40

100,642.32

        73750 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

        73021 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËSE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

        66365 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          33100  -  TRANSFERE  KAPITALE - ENTITETET PUBLIKE

          31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          14130  -  QIRAJA - PAJISJET

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )



199.85

214.62

7,346.08

5,705.40

5,705.40

3,986.26

1,087.90

331.00

32,610.50

20.00

3,680.00

4,694.35

1,497.70

2,390.52

56.40

44.10

7,445.65

6,146.88

6.24

437.01

346.85

346.85

10.36

22.36

129.10

11,102.47

7,020.65

442.45

392.78

392.78

774.00          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE - SUHAREKË

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13230  -  MBETURINAT

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        75556 - SHËRBIMET SOCIALE - SUHAREKË

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          14130  -  QIRAJA - PAJISJET

          14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

          13230  -  MBETURINAT

          13220  -  UJI

          13210  -  RRYMA

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË



833.00

160.00

99.89

248.00

99.50

73.92

774.00

191.00

374.50

116,575.66

5,927.51

7.60

413.39

334.13

334.13

9,919.00

90.00

1,715.00

195.00

110.00

2,310.00

219.90

95,000.00

18,134.05

14,124.61

40.97

823.50

788.95

788.95

240.00

198.00          13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

        92430 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

        92060 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13144  -  SHPENZIME TË TRANSPORTIT PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT



98.00

364.07

197.00

470.00

504,149.04

395,218.68

1,630.21

25,466.72

22,227.16

22,227.16

327.94

1,154.54

240.00

70.00

177.00

8,582.00

1,139.99

4,553.87

10,706.22

1,568.75

1,094.27

3,507.28

170.00

3,977.25

110.00

173,014.90

110,885.20

410.14

7,388.56

6,246.66

6,246.66          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        94530 - ARSIMI I MESEM - SUHAREKË

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

        93330 - ARSIMI FILLOR - SUHAREK

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË



99.00

1,359.73

187.26

35,781.00

2,126.95

99.30

193.62

299.60

295.22

1,297.00

99.00

214,640.95

214,640.95

25,500.00

25,500.00

11,925.20

75.00

1,567.04

10,283.16

90,248.15

90,248.15

15,280.00

15,280.00

12,000.00

12,000.00

9,250.00

9,250.00

50,437.60

6,268.50

319.10

43,850.00          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

        92060 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE - SUHAREKË

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

        73750 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - SUHAREKË

          13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT

        73021 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        18012 - SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - SUHAREKË

          31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

          14022  -  MIRËMBAJTA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE

          13953  -  SIGURIMI I NDËRTESAVE TJERA

        16312 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

        16012 - ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKË

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

    21 - TE HYRAT VETANAKE

      624 - SUHAREKË

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13210  -  RRYMA

          13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT



1,495,802.39Totali për Valutë EURO  (  €  )  (Debi - Kredi)


